СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                     РЕШЕНИЕ № 154
« Об утверждении отчета о результатах
приватизации муниципального имущества
Андреево-Мелентьевского сельского поселения
за 2015 год»

Принято  Собранием депутатов
Андреево-Мелентьевского сельского поселения				   11  марта  2016 г.

В соответствии с Федеральным  законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ « О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 23.07.2014 года № 74 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества на 2014 год», в целях повышения эффективности использования  муниципальной собственности, Собрание  депутатов  Андреево-Мелентьевского сельского поселения   решило:
              1. Утвердить  отчет о результатах приватизации муниципального имущества Андреево-Мелентьевского сельского поселения за 2015 год согласно приложению.
            2. Опубликовать настоящее решение  в официальных средствах информации и разместить на официальном сайте администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения по бюджету,налогам и муниципальной собственности (председатель Хруленко Э.А.),начальника сектора по общим и организационным вопросам Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения Лищенко Л.Н.

Председатель
 Собрания депутатов - глава
 Андреево-Мелентьевского
  сельского поселения 				                    Ю.В.Иваница

с. Андреево-Мелентьево
 «11» марта 2016г. № 152

                                                                                                                                    Приложение 1
к решению Собрания депутатов
Андреево-Мелентьевского  сельского поселения
                                                                                                                                  № 154 от  11.03.2016 г.

Перечень муниципального имущества, включенного в прогнозный план приватизации муниципального имущества Андреево-Мелентьевского сельского поселения на  2015 год, реализованного на аукционном торге

	№ по прогнозному
плану
	Наименование муниципального
имущества и его местоположение
	Цена объекта
(тыс.руб.)
	Поступило (тыс.руб.)

	1
	Гараж, назначение:нежилое, площадь
144,3 кв.м.,Этажность:1,по адресу: Ростовская область, Неклиновский район,с.Андреево-Мелентьево,ул.Победы,2а
	264,5
	277,73

Примечание:
 Аукцион проведен 16.01.2015 года с ценой сделки 277 725 рублей 00 копеек:
Задаток в сумме 52,9 тыс.руб .поступил 12.12.2014 года
Окончательная цена сделки 224,83 тыс.руб.по договору купли-продажи №1 от 02.02.2015 года поступила 02.02.2015 года.

                                                                                                                                        Приложение
к решению Собрания депутатов
Андреево-Мелентьевского  сельского поселения
                                                                                                                                  №  154 от  11.03.2016 г.

Отчет о результатах приватизации муниципального имущества
 Андреево-Мелентьевского сельского поселения за 2015 год

В 2015 году была осуществлена приватизации имущества, включенного в План приватизации  муниципального имущества Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2014 год.
1.В 2015 году от приватизации муниципального имущества в местный бюджет было запланировано  поступление 264,5 тыс.руб.от реализации объекта ,включенного в план приватизации муниципального имущества, фактически в бюджет поступило 277,73 тыс.рублей, в том числе  от реализации имущества,согласно приложению 1.